
Glenfiddich „ 125th anniversary edition ” Speyside
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Kód produktu W0109865 

Glenfiddich 125th Anniversary Edition je limitovaná edice
skotské single malt whisky, vytvořená na oslavu 125 let
palírny Glenfiddich. Tato whisky kombinuje lehce rašelinové
tóny s tradičními ovocnými a vanilkovými prvky, typickými
pro Glenfiddich. Aroma nabízí bohaté vůně čerstvého ovoce,
zesty marmelády a koření, vše zahalené v jemném
rašelinovém kouři. Chuť je hluboká a dubová, s výraznými
vanilkovými tóny, kouřovými ovocnými akcenty a dřevitým
kořením. Závěr je bohatý, s dlouhotrvajícím, mírně suchým
kouřovým dozvukem. Lahvována s obsahem alkoholu 43 %,
tato edice je vyhledávaným kouskem pro sběratele a
milovníky whisky.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Glenfiddich 125th Anniversary Edition je speciální
limitovaná edice single malt whisky, uvedená na trh
v roce 2012 k oslavě 125. výročí palírny Glenfiddich.
Tato whisky je unikátní svým lehce rašelinovým
charakterem, což je pro Glenfiddich netypické, a
byla vytvořena mistrem sladů Brianem Kinsmanem.
Aroma přináší bohaté tóny čerstvého ovoce, zesty
marmelády a koření, vše zahalené v jemném
rašelinovém kouři. Chuť je hluboká a dubová, s
výraznými vanilkovými tóny, kouřovými ovocnými
akcenty a dřevitým kořením. Závěr je bohatý, s
dlouhotrvajícím, mírně suchým kouřovým dozvukem.
Lahvována s obsahem alkoholu 43 %, tato edice je
vyhledávaným kouskem pro sběratele a milovníky
whisky. Každá láhev je prezentována ve speciální
dárkové plechové krabici, obsahující měděný uzávěr,
certifikát pravosti a brožuru s příběhem této
limitované edice.

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


